The Asia Foundation

افغانستان در سال ۲۰۱۰: سروی مردم افغانستان
سوالاتی که مکرراً پرسیده میشوند
۱۸ عقرب ۱۳۸۹ (مطابق ۹ نوامبر ۲۰۱۰)

سوال اول: این سروی توسط کی تمویل گردید؟

سروی متذکره محصولی از کار ایشیافونديشن بوده و از طرف اداره انكشاف بين المللی ایالات متحده امریکا (USAID) تمویل گردیده است.

سوال دوم: دفتر ایشیافونديشن برای اجرای این سروی با کدام مرجع مشارکت داشت؟

سروی ۲۰۰۴ (که در ۲۳ سرطان سال ۱۳۸۳ منتشر گردید) بیشتر راجع به انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۰۴ بر محور ارزیابی سطح آگاهی رای دهندگان از انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۰۴ افغانستان میچرخید، کمیت نمونه گیری آن کوچک (۸۰۴ تن) بود و اکثر سؤالات آن متوجه کسانی بود که قصد رای دهی در انتخابات سال ۲۰۰۵ افغانستان را داشتند.

سروی سال ۲۰۰۶ (که به تاریخ ۱۸ عقرب ۱۳۸۵ منتشر گردید) مشتمل بر تعداد زیادی از سؤالات مشابه در رابطه با روندهای سیاسی بوده ولی وسعت آن بیشتر بود چنانچه در آن سروی طی سؤالات مختلف نظر ۶۲۲۶ تن افغان در ۳۲ ولایت پیرامون موضوعاتی از قبیل اعتماد، حل مشکلات، امنیت، حقوق زنان، دین و امور انکشافی گرفته شده بود.

سروی سال ۲۰۰۷ (که به تاریخ اول عقرب ۱۳۸۶ منتشر گردید) کمیت نمونه گیری بزرگتر (۶۲۶۳ تن) داشت و تمام ۳۴ ولایت کشور را تحت پوشش قرار داد.

در سروی سال ۲۰۰۸ (که به تاریخ ۷ عقرب ۱۳۸۷ منتشر گردید) مجموعاً با ۶۵۹۳ شهروند افغان در ۳۴ ولایت افغانستان مصاحبه صورت گرفت.

در سروی سال ۲۰۰۹ (که به تاریخ ۵ عقرب ۱۳۸۸ منتشر گردید) با ۶۴۰۶ تن در تمام ۳۴ ولایت مصاحبه صورت گرفت. دلیل کم بودن تعداد جواب دهنده گان سال ۲۰۰۹ نسبت به سال ۲۰۰۸ این بود که در سال ۲۰۰۹ سروی کننده گان ما قادر نشدند تا در ولایات زابل، ارزگان و پکتیکا با زنان مصاحبه انجام دهند.